torna público que o Pregão Eletrônico nº 90002/2024, cujo objeto é o fornecimento e
aplicação de vacina de Influenza quadrivalente, teve como vencedora a empresa VACIVITTA
SERVICOS DE IMUNIZACAO HUMANA LTDA (CNPJ 26.915.400/0001-10) com a proposta no
valor total de R$ 47.280,0000 (quarenta e sete mil duzentos e oitenta reais).

THANIA RODRIGUES MARIANO
Pregoeira

(SIDEC - 12/03/2024) 323028-00001-2024NE999999

AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 323102

Número do Contrato: 1/2020.
Nº Processo: 48073.000085/2019-17.
Pregão. Nº 1/2019.